IMPORTOIMP. MAN.PZ. MAN.% MAN.PREZZOQUANTITA'INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE
CODICEN.
ARTICOLO
QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA
19/02/2018
Scuola Materna Campagna
Interventi di efficienza e risparmio energetico
Galliera Veneta (PD)
Studio Tecnico Associato Alfa
LAVORI IN ECONOMIA
da 0 a 1000 m s.l.m.A.01.02.a1
OPERAIO SPECIALIZZATOA.01.02
888,00888,0037,00100,0037,0024,00h
 da 0 a 1000 m s.l.m.A.01.03.a2
OPERAIO QUALIFICATOA.01.03
840,00840,0035,00100,0035,0024,00h
1.728,00Totale LAVORI IN ECONOMIA Euro
OPERE DA ELETTRICISTA
apparecchio illuminante a fluorescenzaB.62.4.40.103
RIMOZIONE APPARECCHIATURAB.62.4.40
1.280,00448,002,8035,008,00160,00cad.
mod. 47DPL38L4 LITE/DPL 38 W 4000K QUADRATAB.66.20.120.14
APPARECCHIO PER INSTALLAZIONE AD INCASSO - PLAFONE - SOSPENSIONE A LED MOD. LITEB.66.20.120
190,0066,5066,5035,00190,001,00cad.
mod. 47DPL38L4EM LITE/DPL 38 W 4000K QUADRATA - IN EMERGENZAB.66.20.120.25
310,00108,50108,5035,00310,001,00cad.
mod. 47DPL38L4RDD LITE/DPL 38W 4000K QUADRATA - DALIB.66.20.120.36
3.080,001.078,0077,0035,00220,0014,00cad.
mod. 47DPL38L4RDDDEM LITE/DPL 38W 4000K QUADRATA - IN EMERGENZA + DALIB.66.20.120.47
740,00259,00129,5035,00370,002,00cad.
mod. 47DPL38L4M3 LITE/DPL 38W 4000KB.66.20.120.58
1.050,00367,5073,5035,00210,005,00cad.
mod. 47DPL38L4M3EM LITE/DPL 38W 4000KB.66.20.120.69
660,00231,00115,5035,00330,002,00cad.
mod. 47DPL38L4M3RDD LITE/DPL 38W 4000K RETTANGOLARE - DALIB.66.20.120.710
7.680,002.688,0084,0035,00240,0032,00cad.
mod. 47DPL38L4M3RDDEM LITE/DPL 38W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZA + DALIB.66.20.120.811
- 1 -
2° stralcio
16.718,00A RIPORTARE
16.718,00RIPORTO
IMPORTOIMP. MAN.PZ. MAN.% MAN.PREZZOQUANTITA'INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE
CODICEN.
ARTICOLO
QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA
19/02/2018
Scuola Materna Campagna
Interventi di efficienza e risparmio energetico
Galliera Veneta (PD)
Studio Tecnico Associato Alfa
1.850,00647,50129,5035,00370,005,00cad.
kit sospensione mod. 47AA13B.66.20.120.912
385,00134,7512,2535,0035,0011,00cad.
kit rosone alimentazione 5 poli bianco mod. 47AA165PBB.66.20.120.1013
220,0077,007,0035,0020,0011,00cad.
mod. 47DPL57L4M3RDD LITE/DPL 57W 4000K RETTANGOLARE - DALIB.66.20.120.1114
2.030,00710,50101,5035,00290,007,00cad.
mod. 47DPL57L4M3RDDEM LITE/DPL 57W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZA + DALIB.66.20.120.1215
410,00143,50143,5035,00410,001,00cad.
mod. 47PG19L4M3 LITE/PG 19W 4000K RETTANGOLAREB.66.20.120.1316
1.540,00539,0049,0035,00140,0011,00cad.
mod. 47PG19L4M3 EM LITE/PG 19W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.1417
1.820,00637,0091,0035,00260,007,00cad.
mod. 47PG28L4HFM3 LITE/PG 28W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLAREB.66.20.120.1518
420,00147,0049,0035,00140,003,00cad.
mod. 47PG28L4HFM3EM LITE/PG 28W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.1619
780,00273,0091,0035,00260,003,00cad.
mod. 47PG38L4 LITE/PG 38W 4000K QUADRATAB.66.20.120.1720
680,00238,0059,5035,00170,004,00cad.
mod. 47PG38L4EM LITE/PG 38W 4000K QUADRATA - IN EMERGENZAB.66.20.120.1821
580,00203,00101,5035,00290,002,00cad.
mod. 47PG38L4M3 LITE/PG 38W 4000K RETTANGOLAREB.66.20.120.1922
600,00210,0070,0035,00200,003,00cad.
mod. 47PG38L4M3EM LITE/PG 38W 4000K RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.2023
- 2 -
2° stralcio
28.033,00A RIPORTARE
28.033,00RIPORTO
IMPORTOIMP. MAN.PZ. MAN.% MAN.PREZZOQUANTITA'INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE
CODICEN.
ARTICOLO
QUADRO DI INCIDENZA DELLA MANODOPERA
19/02/2018
Scuola Materna Campagna
Interventi di efficienza e risparmio energetico
Galliera Veneta (PD)
Studio Tecnico Associato Alfa
1.600,00560,00112,0035,00320,005,00cad.
mod. 47DPL56L4HFM3 LITE/DPL 56W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLAREB.66.20.120.2124
220,0077,0077,0035,00220,001,00cad.
mod. 47DPL56L4HFM3EM LITE/DPL 56W 4000K HIGH FLUX RETTANGOLARE - IN EMERGENZAB.66.20.120.2225
340,00119,00119,0035,00340,001,00cad.
Sensore di luminosità per installazione a plafone, h fino a 10 m, tipo PD4-M-DALI-AP cod. 92279B.66.20.121.126
FORNITURA ED INSTALLAZIONE SENSORE DI REGOLAZIONE LUMINOSITA'B.66.20.121
440,00154,0077,0035,00220,002,00cad.